

# Seta Ejendomme ApS

Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2020**

---

**Asbjørn Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Seta Ejendomme ApS

Kærbøllinghusevej 26

7182 Bredsten

Telefonnummer: 42527300

e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk

CVR-nr: 38624989

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor ejendomsbranchen samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 112, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.272</b>	<b>-29.688</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		206.428	195.043
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77.538	-17.798
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>143.162</b>	<b>147.557</b>
Skat af årets resultat .....	1	-31.482	-32.472
<b>Årets resultat</b> .....		<b>111.680</b>	<b>115.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		111.680	115.085
<b>I alt</b> .....		<b>111.680</b>	<b>115.085</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		3.315.000	995.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.315.000</b>	<b>995.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.315.000</b>	<b>995.000</b>
Andre tilgodehavender .....		3.921	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.921</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		102.422	13.060
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>106.343</b>	<b>13.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.421.343</b>	<b>1.008.060</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		476.445	364.765
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>526.445</b>	<b>414.765</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		134.354	102.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>134.354</b>	<b>102.872</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1	1	643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.080.671	489.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		602.372	0
Deposita .....		77.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.760.544</b>	<b>490.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.760.544</b>	<b>490.423</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.421.343</b>	<b>1.008.060</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	31.482	32.472
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.482</u>	<u>32.472</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	406.378
Tilgang	2.113.572
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.519.950</u></b>
Opskrivninger primo	588.622
Årets opskrivning	206.428
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>795.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.315.000</u></b>

Investeringsejendomme består af fire udlejningsejendomme i trekantsområdet. Ejendommene indeholder hver et lejemål.

Investeringsejendommen (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige pengestrømme. Dagsværdiregulering efter den afkastbaserede model foretages på grundlag af budgetterede lejeindtægter og udgifter. Der er endvidere taget højde for ejendommens alternative anvendelse.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalens løbetid og lejernes bonitet mv

Udlejningsprocent 75  
Afkastkrav: 6,5% - 7,0%

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1